
UCHWAŁA NR LI/256/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  podziału Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Witnicy i nadania 
statutów dla Miejskiej Biblioteki Publicznej i Miejskiego Domu Kultury w Witnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami); art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 406); art. 8 ust. 1 i ust. 
2 pkt 2, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIV/204/05 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 września 2005 r. w sprawie podziału 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Witnicy i nadania statutów dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 
i Miejskiego Domu Kultury w Witnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2005 r. Nr 85, poz. 1440) 
uchyla się §2, §5, §8. 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 00501851-F317-49C7-B95C-58B7A7F14293. Podpisany




